徐州市撷秀中学教室一体机、视频展台、黑板采购项目并拆除原有黑板、投影机、幕布竞争性磋商公告

(项目编号: JSKJZB22077)

<u>教室一体机、视频展台、黑板采购项目并拆除原有黑板、投影机、幕布</u>的潜在供应商应按公告要求获取竞争性磋商文件,并于 <u>2022 年 7 月 17 日 16:00</u> (北京时间)前递交响应文件。

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: JSKJZB22077
- 2、项目名称: 教室一体机、视频展台、黑板采购项目并拆除原有黑板、投影机、幕布。
- 3、采购方式: 竞争性磋商。
- 4、预算金额: 人民币 350000 元。
- 5、采购需求:教室一体机、视频展台、黑板采购项目并拆除原有黑板、投影机、 幕布,详见《项目要求(采购需求)》。
- 6、质量标准:符合国家最新验收合格标准。
- 7、本项目不接受联合体投标。
- 二、申请人的资格要求:
- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
- 2、未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;
- 3、企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等 违法违规问题,被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的;
- 4、本项目特定资格要求:同一品牌的生产企业和代理商不得同时参加本项目的投标。
- 三、获取采购文件
- 1、时间: <u>2022 年 7 月 8 日</u>至 <u>2022 年 7 月 14 日</u>, 每天 9:00 至 12:00, 14:00 至 17:00(北京时间,法定节假日除外)
- 2、地点: 江苏科建工程项目管理有限公司
- 3、方式: 现场获取。供应商在获取磋商文件时须向招标代理机构提供以下资料一套,复印件加盖公章(鲜章):
- (1) 授权委托书;

- (2) 经办人二代身份证;
- (3) 企业法人营业执照;

注: 磋商文件将以电子文件形式发送到各报名供应商的电子邮箱,供应商必须保证提供资料属实,如有虚假,磋商保证金将不退还且拒绝其参加投标活动。磋商文件售价伍佰元/套,售后不退。

四、提交响应文件接收时间、开启时间和地点

- 1、接收时间: 2022 年 7 月 17 日 15:30-16:00(北京时间)
- 2、开启时间: 2022 年 7 月 17 日 16:00 (北京时间)
- 3、开启地点: 江苏科建工程项目管理有限公司开标室

五、其他补充事宜

- (一) 询问和质疑
- 1、供应商对采购活动事项有疑问的,向我司提出询问;供应商认为采购文件、 采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权 益受到损害之日起七个工作日内,以书面形式向我公司提出质疑。
- 2、供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

质疑接收人: 朱柄昱 联系电话: 0516-85610680

地址:徐州市泉山区软件园路2号舜淮府第南楼1-3-101

(二) 竞争性磋商文件的澄清或者修改

采购代理机构可以对已发出的竞争性磋商文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容以所发布的本项目的"更正(澄清)公告"的形式通知所有获取竞争性磋商文件的潜在投标人。发布本项目的"更正(澄清)公告"后采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在投标人关注本项目的"更正(澄清)公告",否则,将自行承担相应的风险。

(三)终止招标

终止招标的,采购代理机构应当及时在原公告发布媒体上发布终止公告,以"终止公告"的形式通知已经获取竞争性磋商文件的潜在投标人,发布本项目的"终止公告"后采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在投标人关注本项目的"终止公告",否则,将自行承担相应的风险。

(四)特别说明

请参加采购活动的供应商代表做好个人防护,尽可能减少现场人数,严格执行疫

情报告、人员隔离等要求。

六、本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台 (https://www.jszbtb.com/#/newindex)、中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.com/) 上发布。

七、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人: 徐州市撷秀中学

地 址: 徐州市夹河前街 26 号

联系人: 石老师

电 话: 18952200091

2、采购代理机构: 江苏科建工程项目管理有限公司

地 址:徐州市泉山区软件园路2号

联系人: 朱柄昱

电 话: 0516-85610680

江苏科建工程项目管理有限公司 2022年7月8日